
niedziela, 31.03.2024

Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego - 31 marca 2024r.

WIELKANOC - 31 marca 2024

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

1. W ten radosny dzień Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa przyszliśmy do naszego parafialnego kościoła, aby wyśpiewać radosne

ALLELUJA, bo chyba dzisiaj całe stworzenie śpiewa na chwałę Pana owo radosne ALLELUJA. Chcemy razem z całym stworzeniem

dziękować za dzieło odkupienia, za Chrystusowe zwycięstwo nad śmiercią, grzechem i szatanem. Tak jak niewiasty i Apostołowie

biegniemy do grobu, który jest pusty, próbujemy zrozumieć to, co się wydarzyło tej nocy i tego poranka. I chcemy wołać:

„Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja!”. I od tego pustego grobu Drogim Parafianom i Gościom przekazujemy

najserdeczniejsze życzenia, aby Zmartwychwstały Pan i Zbawiciel opromieniał swoją łaską i błogosławieństwem każdą chwilę życia i

by udzielał zdrowia i wszelkich potrzebnych darów. Msze św. w święta wg. następującego porządku:

Niedziela: 6.00, 10.00, 12.00 i 18.00.Poniedziałek: 6.00, 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00.

2. Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego w liturgii została rozszerzona o oktawę. Jutro poniedziałek w oktawie Wielkanocy – drugi

dzień naszego świętowania, taca na KUL. Z racji oktawy Wielkanocy w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość o pokarmów mięsnych.

3. Serdeczne słowa wdzięczności kieruje do wszystkich, którzy przygotowali dekorację świąteczne w naszej Bazylice, a także do

wszystkich którzy włączyli się w przygotowanie celebracji Triduum Paschalnego i liturgii świątecznej oraz za czynny i żywy udział w

liturgiach minionych dni.. Za wszelką pomoc i okazane dobro niech Bóg hojnie wynagrodzi was swoją łaską i błogosławieństwem.

Szczególne słowa wdzięczności kieruje ku naszym księżom - wikariuszom i seniorom za trud i gorliwą służbę w całym Wielkim Poście,

a szczególnie w ostatnich dniach.4. W tym tygodniu pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy do wspólnej modlitwy

wg. naszego comiesięcznego porządku.

5. Przyszła niedziela to Niedziela Miłosierdzia Bożego, którą rozpoczyna się w naszej ojczyźnie Tydzień Miłosierdzia. Naszym

przygotowaniem do tego święta jest trwająca od Wielkiego Piątku Nowenna do Bożego Miłosierdzia. Wtedy właśnie, czyli w przyszłą

niedzielę - po mszy o 10.00 spotkanie dzieci klas trzecich i rodziców, a po mszy o 18.00 spotkanie rodziców kandydatów do

bierzmowania.

6. W sobotę, 6 kwietnia kolejna „Noc walki” – modlitwa o błogosławieństwo dla Polski. Tym razem w par. św. Jana Chrzciciela.

Początek o godz. 18.00
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